
 

 

Epson misija 

2018. gadā Epson pārskatīja savu 2050. gada redzējumu par vidi. Kā daļu no mūsu Epson 

25 atjaunotajiem mērķiem mēs nosakām globālus mērķus siltumnīcefekta gāzu (SEG) emisiju 

samazināšanai.  

Zinātnē balstīto mērķu iniciatīva (Science Based Targets initiative jeb SBTi) ir atzinusi un 

apstiprinājusi mūsu samazināšanas mērķus kā atbilstošus klimata pārmaiņu zinātnei un saskaņā ar 

globālās temperatūras pieauguma saglabāšanai līdz 1,5 °C. Mēs esam noteikuši mērķi līdz 

2025. finanšu gadam par 34 % samazināt 1. un 2. darbības jomas emisijas salīdzinājumā ar 

2017. finanšu gadu un par 44 % samazināt 3. darbības jomas emisijas (1. kategorija: iegādātās preces 

un pakalpojumi un 11. kategorija: pārdoto preču izmantošana) kā pievienotās vērtības (uzņēmuma 

peļņa) procentuālo daļu pirms 2025. finanšu gada beigām, salīdzinot ar 2017. finanšu gadu. Līdz 

2030. gadam mēs esam apņēmušies samazināt mūsu kopējās emisijas saskaņā ar 1,5 °C scenāriju.  

Mēs plānojam to panākt, samazinot mūsu produktu un pakalpojumu ietekmi uz vidi un mūsu 

piegādes ķēdēs. 1., 2. un 3. darbības jomas emisijām ir nozīme, kā noteikts SEG protokolā. 

1. darbības jomas emisijas ir tiešas emisijas no īpašumā esošiem vai kontrolētiem avotiem, 

2. darbības jomas emisijas ir netiešas emisijas no iegādātās enerģijas ražošanas, un 3. darbības jomas 

emisijas ir visas netiešās emisijas (nav iekļautas 2. darbības jomā), kas rodas ziņošanas uzņēmuma 

vērtību ķēdē, tostarp gan augšupējās, gan lejupējās emisijas (avots: ghgprotocol.org). 

Šajā oglekļa pēdas nospieduma dzīves cikla novērtējumā veiktie aprēķini paredz sniegt rezultātus 

tikai par siltumnīcefekta gāzu emisijām, kuras izmērītas ar CO2e metriku.  

Šajos oglekļa pēdas nospieduma dzīves cikla aprēķinos iekļauti: siltumnīcas efektu izraisošo gāzu 

mērījumi produktam, tā iepakojumam un visiem produkta komplektācijā iekļautajiem elementiem 

(rokasgrāmatām un citiem (tostarp opcijām/piederumiem)). 

 

Šīs tīmekļvietnes noteikumi 

- Šo tīmekļvietni pārvalda un tā pieder Epson Europe B.V. (turpmāk tekstā – “Epson”). 

Tīmekļvietne un tās aprēķināšanas rīki ir paredzēti tikai kā ceļvedis. Lai gan Epson ir pielicis 

saprātīgas pūles, lai nodrošinātu datu precizitāti, netiek sniegtas nekādas garantijas vai garantijas 

par datu precizitāti vai aktualitāti. Tīmekļvietnes lietotājiem būtu jāveic pasākumi, lai pārbaudītu 

svarīgu datu precizitāti, kas būtiski ietekmē viņu uzņēmējdarbību vai jebkāda veida projektus, un 

nevajadzētu paļauties uz tīmekļvietnes sniegtajiem datiem, lai pieņemtu ar uzņēmējdarbības 

saistītus lēmumus vai jebkādus citus lēmumus. Epson neuzņemas atbildību par šādu lēmumu 

sekām, pamatojoties uz tīmekļvietnē sniegto informāciju. Epson neatbild arī par gadījumiem, kad 

tīmekļvietne neatbilst lietotāja vēlmēm. 

 

- Tīmekļvietne var tikt mainīta ar vai bez iepriekšēja brīdinājuma. Epson neapgalvo un negarantē, 

ka tīmekļvietnē nebūs pārtraukumu vai kļūdu. – Ja tīmekļvietnes izmantošana ietver lietotāja 

personiskās informācijas izmantošanu, tā tiks izmantota saskaņā ar tās paziņojumu par 

privātumu, ar kuru var iepazīties šeit: https://www.epson.eu/privacy, un par likumā noteiktajām 

tiesībām attiecībā uz personas datiem var sazināties vai izmantot šo saiti: 

https://www.epson.eu/contact-us-about-your-data 

 

https://www.epson.eu/privacy
https://www.epson.eu/contact-us-about-your-data


 

 

- Nosaukumu “Seiko Epson Corporation”, preču zīmi Epson un Epson logotipu nedrīkst izmantot 

nekādā veidā, tostarp bez ierobežojuma reklāmām, kas saistītas ar tīmekļvietnes sniegtajiem 

rezultātiem, bez iepriekšējas rakstiskas Epson atļaujas. – Seiko Epson Corporation ir jebkura 

materiāla, kas radies tīmekļvietnes izmantošanas rezultātā, autortiesību īpašnieks. To nedrīkst 

pilnībā vai daļēji izmantot, kopēt, modificēt, izplatīt, publicēt, lejupielādēt, augšupielādēt, sūtīt 

vai pārsūtīt bez iepriekšējas rakstiskas Epson piekrišanas. 

 

- Ja radīsies jebkādi strīdi saistībā ar šīs tīmekļvietnes izmantošanu, tiks piemēroti Nīderlandes 

tiesību akti, un tikai Amsterdamas tiesas būs kompetentas, ja vien nav noteikts citādi. 


